
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 901643

Prodej louky Milovy u Nového Města na Moravě
59202, Křižánky

3 189 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Dvořáková Lucie
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 10 634 m2 Druh pozemku: trvalý travní porost
Umístění objektu: samota

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme jedinečnou investiční příležitost – prodej louky o rozloze 10 634 m² v
katastrálním území České Milovy, situovaných na polosamotě v srdci Žďárských vrchů. Tato lokalita je ideální pro
milovníky přírody a turistiky, s možností podnikat výlety k nedalekým turisticky atraktivním místům, jako jsou Devět
skal, Bílá skála či Drátenická skála a další. V bezprostřední blízkosti se nachází rekreační středisko Milovy, které
nabízí další možnosti relaxace a odpočinku. Pozemek díky své poloze představuje skvělou investici do budoucna.
Nepropásněte tuto příležitost a kontaktujte nás pro více informací!


